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Szép eredménnyel zártuk a 2013–14-
es szezont. Csapatunk újfent bekerült a 
négycsapatos döntőbe, ahol egy vere-
séggel és egy győzelemmel a harma-
dik helyen végeztünk a Szombathely 
városi-városkörnyéki kosárlabda-baj-
nokságban. Negyedszer indultunk a 
sorozatban, amely idén nagyon ki-
egyenlített és izgalmas volt. Hétről 
hétre születtek meglepetés-eredmé-
nyek, egy mérkőzésen sem lehetett 
hátra dőlni. Sokat elmond a színvo-
nalról, hogy a végül a 4. helyen végző 
csapat, az országosan is elismert Hepp 
Kupában indulva, két NB II-es csapatot 
is legyőzött.

Célunk a legjobb négy közé kerülés 
volt, amit magabiztosan teljesítettünk, 
ami utána történt, az már csak a rá-
adás. Elégedettek lehetünk a teljesít-
ményünkkel, de a döntő megmutatta a 
gyengeségeinket is. Látjuk a hibáinkat, 
már csak az a kérdés, ki mennyi időt 
és energiát tud fordítani a fejlődésre. 
Külön öröm, hogy kizárólag celldömöl-
ki játékosokkal értünk célba, a 15 fős 
keretből 14 saját nevelésű. Motivációt 
adhat ez az utánpótlásnak, akik sze-

rencsére kopogtatnak már a felnőtt 
csapat ajtaján. Pedig döcögősen indult 
a bajnokság, mert tanulmányaik miatt 
többen is kollégiumba költöztek. Emiatt 
kevesebbet tudtunk edzeni és voltak 
távozók is a csapatból. Jó pár mérkő-
zésnek el kellett telnie, mire beállt az a 
forma és csapatszellem, amivel elértük 
a célunkat. Megtartottuk a szezonvégi 
bankettünket is, ahol szavazni lehetett, 
kihez kerüljenek az egyéni díjak. Esze-
rint a következő játékosok vehettek át 
oklevelet: Szabó Bence – legjobb játé-
kos, Orbán Tibor – legjobb védőjátékos, 
Németh Balázs – legjobb 6. játékos, 
Bíró Emil – a legtöbbet fejlődött játékos, 
Kovács Kristóf – legjobb fiatal tehetség. 
Voltak jobb és gyengébb teljesítmé-
nyek, motiváltabb és demotiváltabb já-
tékosok, de mindenkire szükség volt a 
végső sikerhez. Ahogy a szurkolókra is, 
akik megteremtették a hazai pálya elő-
nyét. Reméljük, jövőre egy még jobb 
celli csapatot láthatnak. A felnőtt gárda 
jövő évi célja az erősebb csapatok elleni 
jobb helytállás és a final fourban a dön-
tőbe jutás. Az ehhez vezető út csakis az 
edzésadag növelése és a csapatszellem 
javítása lehet. Egyelőre nincs új igazo-
lásunk, de a szezon második felében 
megeshet ez is.
Az utánpótlás jövőre is kiemelt szere-
pet játszik egyesületünknél. Az U16-os 
csapatból sajnos négyen is kiöregedtek, 
így kétséges a bajnoki indulásuk. Eh-
hez, az eddig háttérben lévő fiatalabb 
játékosok nagyobb motivációja szük-
séges. „B” tervként szerepel, hogy in-
dítunk egy második csapatot a megyei 
bajnokságban. A 16 év alattiak közül a 
következő játékosok kaptak elismerő 
oklevelet: Kovács Kristóf, Vass Péter, 
Tóth Benedek, Kovács Ádám, Kovács 
Balázs, Orbán Bálint. Az U12-es csapa-
tunk még létszámgondokkal küszködik, 

de egyre nő az edzések látogatottsága, 
így reménykedünk benne, hogy hama-
rosan ők is bajnokságban indulhatnak. 
Ehhez már több edzőre is szükségünk 
van, amit házon belül igyekszünk 
megoldani, hiszen két játékosunk is 
most végzi ilyen irányú tanulmánya-
it. A legfiatalabbak közül a következők 
kaptak egyéni díjat: Nagy Máté, Forró 
Marcell, Paluska Mátyás, Kovács Ba-
lázs, Géczy Zoltán – ők vettek részt a 
legtöbb edzésen. Valamint rajzpályá-
zatunk győztesei: 1. Kosztolánczi Máté 
2. Gulyás Boglárka és Pethő Botond 3. 
Forró Marcell. Anyagi helyzetünk ja-
vulása leginkább a TAO-s pályázatunk 
eredményességétől függ. Jelenleg a 
Némó Sport nevű, sportrendezvényeket 
szervező vállalkozás támogatja csapa-
tunkat, de előre láthatóan bővülni fog 
szponzori kapcsolataink száma. »CSÓI G.

CVSE KSZ szezonvégi beszámoló

Két napig pattogott a pingponglabda 
a Városi Sportcsarnokban. Június 13-
án és 14-én veterán játékosok mérték 
össze tudásukat az országos asztalite-
nisz-versenyen.   

40 év felettiek jelentkezhettek arra az 
országos veterán asztalitenisz-verseny-
re, mely első alkalommal került meg-
rendezésre Celldömölkön. A hétvégi 
tornán 53-an álltak asztalhoz, ebből 4 
női versenyző volt és 49 férfi, köztük két 

celldömölki. Gulyás Vince, a Veterán Bi-
zottság elnöke azt mondja, az országos 
ranglistaversenynek évente 8-9 forduló-
ja van. A celli versenyre a mezőny fele 
jött el, ami a nagy távolságnak (hiszen 
az ország minden részéről érkeztek 
asztaliteniszezők), illetve a tanévzárók 
időpontjával való ütközésnek tudható 
be. Ennek ellenére remek hangulatban 
zajlott a mérkőzés és kemény küzdelem 
folyt a játékosok között – tette hozzá a 
szervező. A verseny legidősebb játékosa 

75 éves volt, de van nála idősebb aszta-
liteniszező is, aki a 85. életévében jár, ő 
évente általában két-három tornán indul 
el. A játékosok életkorukat tekintve cso-
portmérkőzésekben mérték össze tudá-
sukat, külön játszottak a 40–49, 50–59, 
60–64, 65–70; 70–74 év közöttiek és a 75 
év felettiek. 
A versenynek otthont adó Városi Sport-
csarnokban öt kategóriában hirdettek 
győzteseket egyéni és páros versenyszá-
mokban egyaránt. A celldömölkiek páros 
mérkőzésben bizonyultak jobbnak, Máté 
Gyula és Tamás László korosztályukban 
harmadikak lettek. »B-VZS

Veterán játékosok mérkőztek

A négyes döntő eredményei:

Vasi Kosár Klub – CVSE KSZ 60-39 
(13-10, 10-6, 17-12, 20-11)
Szombathely városi-városkörnyéki 
kosárlabda-bajnokság elődöntő
Vezette: Tóth K., Török, Bognár.
CVSE KSZ: Szabó 10, Gaál T. 3/3, 
Orbán 8, Hérincs 1, Esztergályos 4.
Csere: Németh –, Lang D. –, Roz-
mán 6, Bíró 5/3, Csói 2.

CVSE KSZ – 9700.hu ingatlaniroda 
(Szombathely) 51-38 (13-7, 17-
12, 17-5, 14-14)
Szombathely városi-városkörnyéki 
kosárlabda-bajnokság bronzmér-
kőzés
Vezette: Forrai, Sabáli, Bognár.
CVSE KSZ: Szabó 13/3, Gaál T. 9, Or-
bán 4, Rozmán 13, Esztergályos –.
Csere: Németh 4, Lang D. –, Hérincs 
2, Bíró 6/6, Csói –.
Játékos-edző: Csói Gábor.
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Nem egészen egy hónappal a rajt előtt 
még mindig nem tisztázódott le minden 
az új bajnoki évaddal összefüggésben, 
de azért némileg tovább tisztult a kép. 
A Haladás VSE fiataljai mellett eldőlt, 
hogy a Magyarszecsőd sem vállalja az 
első osztály terheit, így tovább nőtt az 
esélye annak, hogy a Kemenesmaga-
si viszont folytathatja ott. Mellette az 
biztos, hogy újoncként a szombathelyi 
csoport megyei másodosztály bajnoka, 
a Csepreg vállalja és mögötte a máso-
dik helyen végzett Táplán KSK is kész a 
megyei egyre. Úgy néz ki, hogy sem a 
körmendi, sem a sárvári másodosztályú 
csoportból ugyanakkor nem lép feljebb 
senki. Visszatérve a Haladásra egy szó 
erejéig, úgy látszik, koncepcióváltás 
van Szombathelyen, mert a 21 éves 
korosztályukra épülő csapatot pedig az 
NB III-ból léptették vissza, így a har-
madosztályban csak a Sárvár lesz vasi 
csapatként, a másodosztályban nem is 
volt vasi együttes, e fölött pedig már az 
NB I. van a Haladás csapatával. Finoman 
szólva nem túl nagy létszámú a megyei 

részvétel a nemzeti bajnokságok szint-
jén. Nagy ugrással lefele a megyei III. 
osztályban a négy csoport háromra szű-
kül, így majd az Izsákfa együttese az 
eddigi 9 fős bajnokság helyett egy, a 
tervek szerint 15 csoportos bajnokság-
ban fog szerepelni. 
Egy eredménnyel még adósok vagyunk 
az előző évadból, az U 18-as csapat a 
Sárvár mögött másodikként részt vehe-
tett a Bajnokok Tornáján Szentgotthár-
don. Az ottani csapattól való vereséget 
követően a Vasvár ellen viszont győzött, 
így végeredményben a megyei harma-
dik helyen végzett dicséretes teljesít-
ménnyel. Javában tart a felkészülés az 
új évadra, ahogy azt már említettük, 
Klauzer Ádám Sárvárra igazolt, érkezett 
viszont onnan a rutinos belső védő Var-
ga Jenő és érkezett Szergényből Piri Ba-
lázs (1997), aki most a másodosztályú 
csapatában rúgott 25 góljával második 
lett a góllövőlistán, de korábban már 
megismerte a megyei egy légkörét és 
gólörömét a Kemenesmagasiban. Az 
átigazolási időszak még tart, de nagy 
mozgás már nem várható. Beindulnak 
az edzőmeccsek, egy részük tétmeccs is 
egyben: július 26-án Kapuvárra látogat 

a felnőtt csapat, majd 30-án a Sárvárt 
fogadjuk – akkor még edzőmeccsen. 
Augusztus 2–3-án Barcson lesz a ha-
gyományos „4 városok tornája”: a Barcs 
most a Somogy megyei másodosztályú 
bajnokság 7. helyén végzett (nem olyan 
rég még az NB II-ben csapott össze 
egymással a két gárda), a Lenti a Zala 
megyei első osztály 6. helyén végzett, 
a Körmend és a Cell pedig ismert olva-
sóink előtt. A tornát követően augusz-
tus 5-én a Kemenesalja vendégeskedik 
a Kolozsvár utcában, majd augusztus 
9-én, szombaton 17.00-kor jön egy 
újabb Celldömölk–Sárvár kupamérkő-
zés az országos tábla első fordulójában. 
Idén az MLSZ újított és már ebben a 
körben bekapcsolódtak az NB I-es, II-es 
csapatok is, a sorsolás nekünk a Sárvárt 
hozta és mivel ők már magasabb osz-
tályúak, mint mi, mi fogadhatjuk őket. 
A két város közelsége miatt szerencsés-
nek mondhatják magukat, mert például 
az Ajka 457 km-t utazik oda és ugyan-
ennyit vissza Gyulaházáról azért, hogy 
lejátssza mérkőzését. A következő hét-
vége pedig már az első forduló a baj-
nokságban, az előzőekből következően 
sorsolás még nincs. »DOTTO

Lassan beindul az élet

A nyári szünet idejére két futballpályát 
is megnyitott az önkormányzat a spor-
tolni vágyó diákok számára. Ezentúl a 
CVSE sporttelepének és a Városi Általá-
nos Iskolának műfüves pályáját használ-
hatják a fiatalok a meghatározott nyitva 
tartási időpontokban.

Az elmúlt időszakban városszerte elszapo-
rodtak a rongálások, valamint fokozódott 
a sportpályák és játszóterek nem rendel-
tetésszerű használata. A szabályszegések 
szankcionálásának érdekében az önkor-
mányzat és a rendőrség egyaránt megtette 
a szükséges lépéseket. A legutóbbi testületi 
ülés során a pályahasználattal kapcsolatos 
kérdések is felmerültek, és hamarosan az 
intézkedések is megtörténtek a diákok nyá-
ri szünidei sportolási lehetőségeit illetően. 
Két pálya került megnyitásra, a ligeti „régi” 
műfüves pálya a CVSE sporttelepén, vala-

mint a Városi Általános Iskola udvarán lévő 
műfüves pálya. Így a diákok július 7-től már 
legálisan használhatják a megnyitott terü-
leteket, amelyek oldalára a nyitva tartási 
idő is kifüggesztésre került. A ligeti pálya 
hétköznapokon 10–16 óráig, szombaton 
és vasárnap 10–18 óráig, a Városi Általá-
nos Iskola pályája pedig hétfőtől péntekig 
10–16 óráig használható a diákok számára. 
A rendeltetésszerű és kulturált pályahasz-
nálat érdekében a Városgondnokság által 
megbízott diákmunkások felügyelnek a 
műfüves területeken. Bakó István, a Város-
gondnokság igazgatója felhívta a figyelmet 
arra, hogy a pályák ingyenes használata a 
diákokra vonatozik, valamint szigorúan a 
nyitva tartási időre korlátozódik, mivel az 
azon túli időpontokban gyakran kerülnek 
bérbeadásra. A Városgondnokság arról is 
biztosította a sportolni vágyó diákokat, 
hogy amennyiben a nyitva tartási időpon-

tok nem felelnek meg az igényeiknek, 
azokon a későbbiekben igyekeznek majd 
ennek megfelelően módosítani. A változá-
sokról a lakosok a pályák mellett kifüggesz-
tett táblákról és a TV-CELL képújságjáról tá-
jékozódhatnak. »NÉMETH NÓRA

Megnyíltak a sportpályák a diákok előtt a nyárra

Strandfoci a Vulkán fürdőn

Még július 30-áig lehet nevezni a Vul-
kánSport Egyesület által meghirdetett 
VIII. Strandfoci bajnokságra. A férfiak 
meccseire augusztus 9-én, a női csa-
patok találkozóira egy nappal később, 
augusztus 10-én kerül sor. A mindig 
jó hangulatú, látványos meccseket a 
Vulkán-fürdő strandfoci pályáján kö-
vethetik majd figyelemmel. »DOTTO
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SIKErESEN lEZárulT A JáNoSHáZI IVóVíZBáZIS VédElMéT SZolgáló proJEKT

Jánosháza Város Önkormányzata az Új Széchenyi Terv Környezet és Energia Operatív Program keretében sikeres 
pályázatot nyújtott be, így 2012-ben támogatást nyert a területén elhelyezkedő sérülékeny földtani környezetben lévő 
ivóvízbázis diagnosztikai vizsgálatára. A projekt összköltségét, 76 millió forintot az Európai Unió Kohéziós Alapjából 
teljes mértékben finanszírozta. 

A felszín alatti ivóvízbázis állapotának vizsgálata kiemelt fontosságú, mivel csak így lehet biztosítani, hogy minden, a vízmű által 
ellátott háztartásban az uniós normáknak megfelelő legyen a víz minősége. A projekt legfőbb célja, hogy képet adjon a jánosházi 
vízbázis sérülékenységéről, javaslataival segítsen megóvni a vízbázist attól, hogy a területen található potenciális szennyezések 
a felszín alatti rétegekbe szivárogva 50 éven belül elérjék a vízadó réteget.

A munkálatok 2012 őszén vették kezdetüket. Miután a szakemberek geofizikai mérésekkel meghatározták a vízműkutak 
környékének földtani jellemzőit és feltárták a lehetséges szennyezőforrásokat, a víz-, talaj- és iszapminták laboratóriumi vizsgálatára 
és feldolgozására is sor került. Elkészült a 6 db megmaradó monitoring kút, amelyek segítségével hosszútávon kontrollálható 
a talaj- és rétegvízszint változása, a víz minősége és összetétele. A jánosházi vízbázis vízműkútjaiba és a megfigyelőkutakba 
vízszintregisztráló műszereket telepítettek, hogy megvizsgálják a sekélyebb és mélyebb vízadó rétegek egymásrahatását.

A szakemberek az archív információk és a terepen mért adatok alapján elkészítették a hidrodinamikai modellt a térinformatikai 
adatbázissal, meghatározták a védőterületeket, majd összeállították a vízbázis biztonságba helyezési tervdokumentációját. 
Utóbbi részletesen tartalmazza azon intézkedéseket, amelyek szükségesek az egészséges ivóvíz megtartásához. A dokumentációt 
a Nyugat-dunántúli Vízügyi Hatóság bírálja el, majd határozatban kijelöli a vízbázis védőterületeit.

A projekt keretében tehát kiépült egy korszerű, uniós normáknak megfelelő észlelőhálózat. 
Jánosházán így megvalósultak a hosszútávon biztonságos, minőségi vízellátás műszaki és 
jogi követelményei.

A projekt az Európai Unió támogatásával, 
a Kohéziós Alap társfinanszírozásával 
valósul meg.

Üresen áll a széked az asztalunknál. Nem 
szoktál Te ok nélkül távol maradni a va-
sárnapi összejövetelekről. Nem tudattad 
senkivel, miért nem tudsz megjelenni. 
Biztosan valamilyen komoly akadály 
miatt maradtál távol. Azonban mi va-
lamennyien tudjuk, ismerjük az okát, 
miért nem vagy most közöttünk. Nem 
készültél erre. Nem vártad még az ese-
ményt, mely bekövetkezett, és lezár-
ta utadat. Amikor kedves feleségedtől 
megtudtuk, hogy néhány nappal ezelőtt 

kórházba vittek, bizakodtunk, hogy erős 
akaratod, élni akarásod elűzi a veszélyt. 
Reméltük, a gondos orvosi kezelések és 
egy hosszabb pihenés után újra visszatér 
egészséged. Úgy gondoltuk, ezt Te is így 
akartad. Most olyan akadályba ütköz-
tél, melyet Te már nem tudtál kivédeni.  
Az orvosok is hiába küzdöttek érted. 
Elmentél! Itt hagytad feleségedet, ro-
konaidat, bennünket. Elhagytad kedves 
vendéglődet, az ismerős utcákat, há-
zakat, egyszóval a celli mindenséget. 
Becsukódott végleg az a krónikáskönyv, 
amelynek lapjaira nyolcvan éven ke-
resztül írtad életed történéseit. Már 
csak az utolsó lap üres, ide kerül a záró 
gondolat. Hiányzol nekünk! Nem láthat-
juk többé az arcodat. Nem tapasztaljuk 
személyes kiállásodat az igazad mellett. 
Ugyanakkor tisztelted a másságot, az 
ellenvéleményeket. Tudtál örülni baráta-
id sikereinek. Együtt éreztél velünk, ha 
gondjaink támadtak. Nem halljuk töb-
bé a régi és új történeteidet, melyeket 
szerettél gyakran felidézni és újra átél-
ni. Elnémult az ajkadról az ének, a dal, 
pedig milyen szépen énekelted kedvenc 

nótáidat, klasszikus slágereidet… Nem 
halljuk előadott vicceidet, ugratásaidat. 
Ha pedig téged értek hasonló hatások, 
azt mindig pozitívan konstatáltad. Nem 
emeled poharadat már egészségünkre 
a vidám névnapok, születésnapok alkal-
mával. 
Megrendülten és részvéttel ülünk most 
az asztalunknál. Kikértük számodra is a 
szokásos italodat. Gyászunk jeléül emlé-
kedre gyertyát gyújtottunk. Te már a har-
madik személy vagy, aki a társaságból 
örökre eltávozott. Megfogadjuk, amíg 
élünk, megtartunk jó emlékezetünkben. 
Szeretettel gondolunk Rád, tetteidet 
maradandónak ismerjük el. Búcsúzunk 
tőled! Székedet itt az asztalunknál nem 
foglaljuk el. Visszavonultatjuk, miként 
az elment sportolók mezét, ahogy szo-
kás megőrizni. Elkísértünk utolsó utadra. 
Fátyolos szemekkel megrendülten he-
lyeztük el virágainkat frissen domborodó 
sírhalmodra. Aludjál örök álmot, legyen 
békés a nyughelyed!
Búcsúznak tőled a barátaid!
 »A BARÁTI KÖR NEVÉBEN

 SZEMENYEI LÁSZLÓ

In memoriam Katona Károly (1934–2014)
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Betöltendő pozíció: LOGISZTIKAI MUNKATÁRS/CELLDÖMÖLK
Elvárások:
- szakirányú végzettség és/vagy logisztikai területen szerzett szakmai tapasztalat
- tárgyalóképes német nyelvtudás
- Office programok ismerete
- jó szervezőképesség
- önállóság, gyors döntési képesség
- egyműszakos munkarend
- önálló, precíz munkavégzés

Feladatok: 
- logisztikai folyamatok tervezése, optimalizálása
- logisztikai projektek koordinálása, dokumentálása
- a szükséges raktározási dokumentációk készítése, vezetése
- kapcsolattartás a társüzemekkel, ebm-papst gyáregységeivel

Előnyök:
- SAP ismeret
- angol nyelvtudás
- hasonló területen szerzett tapasztalat
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Betöltendő pozíció: ANYAGÖSSZEÁLLÍTÓ-RAKTÁROS/CELLDÖMÖLK
Betöltendő pozíció: RAKTÁROS TARGONCAVEZETŐ/CELLDÖMÖLK
Elvárások:
- Középfokú végzettség
- Felhasználói szintű számítógépes ismeretek
- Stressztűrés, flexibilitás, gyors munkavégzés
- 3 műszakos munkarend vállalása
- OKJ-s targoncavezetői bizonyítvány, érvényes jogosítvány (RAKTÁROS TARGONCAVEZETŐ)

Feladatok:
- Alkatrészek komissziózása, adminisztrációk elvégzése
- Raktári kézi anyagmozgatás- Raktári gépi-és kézi anyagmozgatás, adminisztrációk     

elvégzése (RAKTÁROS TARGONCAVEZETŐ)

Betöltendő pozíció: OPERÁTOR/CELLDÖMÖLK
Elvárások: 
- 8 általános végzettség
- 3 műszakos munkarend vállalása
- Jó kézügyesség
- Megbízhatóság

Előnyök: 
- Celldömölk és/vagy környéki lakhely
- Elektronikai termékek gyártása területén szerzett tapasztalat
- Középfokú végzettség
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Betöltendő pozíció: GÉPBEÁLLÍTÓ MUNKATÁRS/CELLDÖMÖLK
Elvárások: 
- Középfokú műszaki végzettség
- MS Office és SAP ismeret
- Pontosság, precizitás

Feladatok: 
- A termelés közvetlen műszaki támogatása, mérések és elemzések elvégzése a gyártási 

folyamattal kapcsolatos minőségi jellemzők biztosítása érdekében
- A termelő berendezések folyamatos működésének biztosítása és megelőző karbantartása
- Gépek általános állapotának folyamatos ellenőrzése
- Berendezések paramétereinek mérése (típusváltás engedélyezése), gép-és folyamat-

képesség mérésének elvégzése

Előnyök: 
- Német nyelvismeret
- Minőségbiztosítási szabványok és módszerek ismerete
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Amit nyújtunk:
- Hosszú távú munkalehetőség
- Korszerű munkahely
- Korrekt bér és juttatási rendszer
- Szakmai fejlődés

Cím: Cellcomp Kft. 9500 Celldömölk Építők útja 8.
Jelentkezés: Személyesen, a Cellcomp Kft. portáján felvehető jelentkezési lap 
kitöltésével, illetve elektronikus úton: A Cellcomp honlapjáról (www.cellcomp.hu), 
letölthető jelentkezési lap kitöltésével, küldésével, vagy önéletrajz küldésével, a 
következő e-mail címre: info@cellcomp.hu

Tel.: 06/70/410-9337
www.elektrodiszkont.bolt.hu

Nyitva tartás: H–P 8–12, 13–17, Szo: 8–12

TV-k, HIFI-k, hűtők, mikrók, porszívók, 
villanytűzhelyek, mosógépek, olcsó konyhai 

kisgépek óriási választékban!

TV AKCIó! 
Mosógép, hűtő, mosogatógép CSErEAKCIó!

Régi gépét 5.000 Ft/db-ért beszámítjuk és ingyen 
házhoz szállítjuk 25 km-en belül!

Hősugárzók, olajradiátorok 30% kedvezménnyel!
Aktuális heti akciónkat láthatják kirakatunkban is!

ELEKTRO DISZKONT
Celldömölk. Sági u. 41 a TESCO mellett.
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